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BAFFS Crystal Beauty
Masażer do twarzy i ciała
prądy EMS lifting
Cena 679,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905930212040

Opis produktu

BAFFS Crystal Beauty Masażer do twarzy i ciała prądy EMS lifting
BAFFS Crystal Beauty to nowoczesny roller do masażu twarzy ciała wykorzystujący technologię pulsacji mikro prądami EMS.
Posiada 5 poziomów intensywności oraz 12 programów pulsacji EMS. Urządzenie ma nowoczesny i ergonomiczny kształt tak
żeby mogło z łatwością masować całą płaszczyznę ciała i twarzy. W połączeniu z wibracjami oraz niebieskim światłem
masażer stymuluje tkankę mięśni dzięki czemu rozluźnia je, łagodzi bóle oraz liftinguje skórę. Prądy EMS o niskiej
częstotliwości 9000 HZ przewodzą impulsy elektryczne, które prowadzą do skurczy mięśni podobnych do tych podczas wysiłku
fizycznego. Taki zabieg łagodzi napięcie, ujędrnia skórę, poprawia kontur.

EMS – elektrostymulacja co to?
Jest to zabieg, który stymuluje pracę mięśni rozbijając tkankę tłuszczową za pomocą przepływającego prądu. Prąd sprawia, że
mięśnie ulegają skurczom, dzięki czemu się wzmacniają jednocześnie pozbywając się zmęczenia. W ramach takiego procesu
pobudzone zostaje krążenie krwi oraz limfy. Skóra staje się bardziej jędrna oraz elastyczna. Regularne stosowanie tego typu
zabiegów pobudzi przemianę materii, poprawi metabolizm, a nawet pomoże pozbyć się toksyn z organizmu.

Fototerapia światłem niebieskim
Jest to światło, które oddziałuje na warstwę wierzchnią skóry, ponieważ ma ono krótką długość fal. Jego główne właściwości to
działanie przeciwzapalne, antybakteryjne, zwężające pory, poprawiające kondycję skóry. Jest ono w stanie zniszczyć bakterie
nie naruszając bariery naskórka. Dodatkowo koi bóle mięśniowe, nerwobóle oraz wpływa pozytywnie na zaburzenia krążenia.

Masaż wibracyjny
Jest udowodnione, że wibracje są w stanie poprawić krążenie krwi oraz udrożnić żyły. W ten sposób mają one działanie
przeciwzakrzepowe. Są w stanie zlikwidować skurcze oraz rozluźnić mięśnie. Badania potwierdzają również, że są efektywne w
walce z cellulitem oraz nadmiarem tkanki tłuszczowej.

Dzięki temu, że masażer BAFFS Crystal Beauty łączy w sobie powyższe technologie sprawisz, że Twoja skóra będzie wyglądała
zdrowiej oraz młodziej, ponieważ skutecznie zredukujesz zmarszczki oraz usuniesz worki pod oczami. Dodatkowo urządzenie
zapewnia efektywny lifting zwiększając krążenie krwi i poprawiając metabolizm. Rekomendowane jest stosowanie go z
kosmetykami zawierającymi substancje aktywne, ponieważ podczas masażu zachodzi zjawisko elektroporacji, czyli
bezinwazyjne wtłoczenie tych substancji w głąb skóry. Poprzez impulsy elektryczne powstają krótkotrwale dodatkowe kanały,
które umożliwiają przedostanie się kosmetyku do głębszej warstwy skóry.
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